
TREŚĆ:
Poz.:

ZA RZĄ DZE NIA MI NI  STRA SPRAW ZAGRANICZNYCH:

 50 — Nr 22 z dnia 16 lipca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Audytu 
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych . . . . . . . . . . . . . 353

 51 — Nr 23 z dnia 20 lipca 2011 r. uchylające zarządzenie w sprawie ustanowienia Kon-
sulatu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej w Valletta  . . . . . . . . . 354

 52 — Nr 24 z dnia 28 lipca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulami-
nu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych . . . . . . . . 354

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

 Warszawa, dnia 5 sierpnia 2011 r.  Nr 7

50

ZARZĄDZENIE Nr 22 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 16 lipca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Audytu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych

Na podstawie art. 288 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 6 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 
23 lutego 2010 r. w sprawie Komitetu Audytu w Mini-
sterstwie Spraw Zagranicznych wprowadza się nastę-
pującą zmianę:

W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2.  W skład Komitetu Audytu wchodzą:

1)  przewodniczący komitetu — Jerzy Pomia-
nowski — podsekretarz stanu w Minister-
stwie;

2)  członkowie niezależni:

a)  Grzegorz Gołębiowski,

b)  Piotr Rozwadowski,

c)  Małgorzata Tarnowska,

d)  Jacek Tarnowski”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne i członkostwo Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 
ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grud-
nia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725).


